
(予定価格に対する消費税)

円)

(落札金額に対する消費税)

円)

（注）上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

事業名等 水道メーター

事業内容
（更新用）
φ13mm　1,184個、φ20mm　185個、φ25mm　16個、φ30mm　2個、
φ40mm　15個、φ50mm　10個、φ75mm　2個、φ100mm　1個

事業実施場所等 蟹江町学戸一丁目225番地

日９ 分午前 ９

入 札 執 行 調 書

入札日時 ５ (火)月 時 30平成 ２９ 年

入札方法 指名競争入札
予定価格
（税抜き）

(379,200

落札業者
愛知時計電機株式会社

名古屋支店
落札金額
（税抜き）

2,687,370 円

(214,989

円

1
株式会社ニッコク
名古屋支店

3,669,300

第２回入札書
記載金額(円)

第１回入札書
記載金額(円)入　札　者　名番号

4,740,000

備考
第４回入札書
記載金額(円)

第３回入札書
記載金額(円)

2
アズビル金門株式会社
名古屋支店

3,183,400

3
愛知時計電機株式会社
名古屋支店

2,687,370 落札

4
東洋計器株式会社
名古屋支店

3,674,350

5 以下余白

6

7

10

8

9


